

↓ →
 Vana tugitooli ja köögmööbli transformatsioon Freims Studio abiga uueks ja mugavaks mööbluks. Firma Entero klaverist valmistatud kapi klaviatuuri kaanel oleva logo alust osa kaunistavad nüüd lisaks mitmetele teiste inimeste initsiaalidele ka tislери omad.



Sisekujunduse ja mööbli tootmisega tegelev firma Entero annab vanadele musitseerimiseks kõlbmatutele klaveritele uue elu raamaturiiuli, laua või millegi kolmanda näol. Selle tööni jõuti pärast uue tootmisahoone ostu, millega tuli kaasa üle 50 vana klaveri. Viis neist leidsid endale kodu Teatri- ja Muusikamuuseumis ning paar varasemate omanike juures. Et aga paljud ülejäänud pillidest olid saanud ettevõtte juhi Asko Puki sõnul pöördumatuid niiskuskahjustusi, siis muusikariistaks neid enam restaureerida ei saanud.

“Nii tekkiski mõte, et kasutaks puitkehasid ära väga eriliste sisustuselementide tegemiseks,” lausus Pukk. Esimesena valiti riivli tegemiseks välja eelmise sajandi esimeses pooles Riia Klaverivabrikus valmistatud klaver. Selle sisu sai välja võetud ja väljanägemine taastatud. “Raamatute osa ehitasime sisse aga täiesti uue, kasutades samu materjale, mis olid leidnud kasutust klaveri korpuses,” selgitas Pukk.

Standardlahenduste vaba rätsepätöö

Piire, mida klaverist kõike teha võib, Puki sõnul pole. Klientidega on mõtteid arendatud lisaks tavapärasematele lahendustele, nagu diivanilaudade ja riivlite valmistamine, ka klaveri kasutamist kamina korpuse tegemiseks, kella või akvaariumi ehitamiseks. “Kõige suurem väljakutse tundub olema ühte koduaeda klaverist purskkaevu tegemine,” tõi Pukk näite, mis idee hetkel laual on.

Klaveri transformeerumine tislери abiga mõneks mööblitükiks võtab aega vähemalt paar nädalat ja maksab tuhat ja enam eurot. Tegu on suuresti käsitööga, kuna klaverite ehituses kasutatud spoonid on õhukesed ja masinad võivad neid kergelt kahjustada. “Siseinterjöõri toodet tehes on valikud lihtsamad, õue kaminat tehes tulevad ilmselgelt tule ja ilmastiku faktorid lisaks, mida tuleb arvestada,” sõnas Pukk ja ütles, et see võib hinda ka vastavalt sellele suurendada.

“Põhimõtteliselt on võimalik ka kliendi olemasolev klaver ringi ehitada juhul, kui meil olemasolevatest ükski ei sobi. Küll aga ei saa seda teha nii, et klient saadab meile idee ja tuleb lõpus tootele järele. Töö käigus tekib väga palju nüansse ja neid tuleb jooksvalt lahendada,” sõnas Pukk.

Kaablrull laua ülesannetes

Ka kasutuid kaablrulle saab sisekujunduses edukalt ära kasutada. Freims Studio